
UCHWAŁA NR XXXIII/204/2021 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1372, 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r, poz.305 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Łączna kwota przychodów oraz łączna kwotę rozchodów, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

1) dochody ogółem:   27 590 797,03 zł, w tym: 

- dochody bieżące:  21 289 355,03 zł 

- dochody majątkowe:  6 301 442,-zł 

2) wydatki ogółem:   28 263 549,03 zł, w tym: 

- wydatki bieżące:  22 086 169,03 zł 

- wydatki majątkowe:  6 177 380,- zł. 

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 672 752,- zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 400 015,- zł 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 272 737,- zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51954287-40CD-4484-A734-96B94269C19D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/204/2021 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 331 000,00 0,00 50 000,00 381 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 40002  Dostarczanie wody 331 000,00 0,00 50 000,00 381 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0830 Wpływy z usług 330 000,00 0,00 50 000,00 380 000,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 653 730,00 0,00 56 000,00 709 730,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 573 230,00 0,00 56 000,00 629 230,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

533 998,00 0,00 56 000,00 589 998,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

8 943 620,00 0,00 73 000,00 9 016 620,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51954287-40CD-4484-A734-96B94269C19D. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 246 000,00 0,00 60 000,00 1 306 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 000,00 0,00 20 000,00 27 000,00  
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 260 000,00 0,00 40 000,00 300 000,00  
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 2 491 139,00 0,00 13 000,00 2 504 139,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 230 500,00 0,00 13 000,00 243 500,00  
801   Oświata i wychowanie 1 223 271,00 -35 000,00 20 681,00 1 208 952,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

710 627,00 0,00 0,00 710 627,00  

 80101  Szkoły podstawowe 749 876,00 -35 000,00 12 600,00 727 476,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

710 627,00 0,00 0,00 710 627,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 249,00 0,00 12 600,00 15 849,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00  

 80195  Pozostała działalność 402 000,00 0,00 8 081,00 410 081,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 8 081,00 8 081,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 205 500,00 0,00 35 000,00 1 240 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 302 500,00 0,00 35 000,00 337 500,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51954287-40CD-4484-A734-96B94269C19D. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0830 Wpływy z usług 301 000,00 0,00 35 000,00 336 000,00  
bieżące 17 367 091,00 -35 000,00 234 681,00 17 566 772,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

717 627,00 0,00 0,00 717 627,00  

  
majątkowe  

majątkowe 6 301 442,00 0,00 0,00 6 301 442,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

1 392 355,00 0,00 0,00 1 392 355,00  

Rodzaj zadania:  Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

851   Ochrona zdrowia 25 866,00 0,00 50,00 25 916,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85195  Pozostała działalność 25 866,00 0,00 50,00 25 916,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

25 866,00 0,00 50,00 25 916,00  

bieżące 3 722 533,03 0,00 50,00 3 722 583,03  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  
Ogółem: 27 391 066,03 -35 000,00 234 731,00 27 590 797,03  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 109 982,00 0,00 0,00 2 109 982,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51954287-40CD-4484-A734-96B94269C19D. Podpisany Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51954287-40CD-4484-A734-96B94269C19D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/204/2021 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 135 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 135 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 257 064,00 8 064,00 8 064,00 0,00 8 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 01

0   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 137 064,00 8 064,00 8 064,00 0,00 8 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 370 409,00 370 409,00 368 209,00 122 480,00 245 729,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40

0   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51954287-40CD-4484-A734-96B94269C19D. Podpisany Strona 1



po zmianach 420 409,00 420 409,00 418 209,00 122 480,00 295 729,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 370 409,00 370 409,00 368 209,00 122 480,00 245 729,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 420 409,00 420 409,00 418 209,00 122 480,00 295 729,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 200,00 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 98 200,00 98 200,00 98 200,00 0,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 519 256,00 482 364,00 482 364,00 0,00 482 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 036 892,00 3 036 892,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 3 479 256,00 482 364,00 482 364,00 0,00 482 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 996 892,00 2 996 892,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 810 892,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617 892,00 1 617 892,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 770 892,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 892,00 1 577 892,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 617 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617 892,00 1 617 892,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 577 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 892,00 1 577 892,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 959 300,00 609 300,00 609 300,00 0,00 609 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70

0   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 679 300,00 609 300,00 609 300,00 0,00 609 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 872 000,00 522 000,00 522 000,00 0,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 592 000,00 522 000,00 522 000,00 0,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

7   Obsługa długu publicznego 
po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 022 378,00 5 022 378,00 4 249 064,00 3 370 461,00 878 603,00 0,00 146 352,00 626 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 750,00 -43 750,00 -43 750,00 0,00 -43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
zwiększenie 64 431,00 64 431,00 64 431,00 37 500,00 26 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51954287-40CD-4484-A734-96B94269C19D. Podpisany Strona 2



po zmianach 5 043 059,00 5 043 059,00 4 269 745,00 3 407 961,00 861 784,00 0,00 146 352,00 626 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 641 586,00 3 641 586,00 2 903 778,00 2 470 301,00 433 477,00 0,00 110 846,00 626 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 750,00 -43 750,00 -43 750,00 0,00 -43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 350,00 56 350,00 56 350,00 37 500,00 18 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 654 186,00 3 654 186,00 2 916 378,00 2 507 801,00 408 577,00 0,00 110 846,00 626 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 879 300,00 1 879 300,00 1 879 300,00 1 879 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 916 800,00 1 916 800,00 1 916 800,00 1 916 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 080,00 44 080,00 44 080,00 0,00 44 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 750,00 -43 750,00 -43 750,00 0,00 -43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 630,00 129 630,00 129 630,00 0,00 129 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 350,00 11 350,00 11 350,00 0,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 140 980,00 140 980,00 140 980,00 0,00 140 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 334,00 42 334,00 42 334,00 0,00 42 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 49 834,00 49 834,00 49 834,00 0,00 49 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 545 732,00 545 732,00 543 452,00 306 761,00 236 691,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 081,00 8 081,00 8 081,00 0,00 8 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 553 813,00 553 813,00 551 533,00 306 761,00 244 772,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 422,00 47 422,00 47 422,00 0,00 47 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 081,00 8 081,00 8 081,00 0,00 8 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 55 503,00 55 503,00 55 503,00 0,00 55 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 299 852,00 3 459 441,00 3 444 797,00 1 026 669,00 2 418 128,00 0,00 14 644,00 0,00 0,00 0,00 1 840 411,00 1 840 411,00 975 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 535 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 5 534 852,00 3 524 441,00 3 509 797,00 1 026 669,00 2 483 128,00 0,00 14 644,00 0,00 0,00 0,00 2 010 411,00 2 010 411,00 975 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 319 969,00 319 969,00 317 969,00 120 565,00 197 404,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 354 969,00 354 969,00 352 969,00 120 565,00 232 404,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 115,00 29 115,00 29 115,00 0,00 29 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 49 115,00 49 115,00 49 115,00 0,00 49 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 360 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 390 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51954287-40CD-4484-A734-96B94269C19D. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 372 025,00 1 706 614,00 1 693 970,00 865 104,00 828 866,00 0,00 12 644,00 0,00 0,00 0,00 665 411,00 665 411,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 2 542 025,00 1 706 614,00 1 693 970,00 865 104,00 828 866,00 0,00 12 644,00 0,00 0,00 0,00 835 411,00 835 411,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 665 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 411,00 665 411,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 835 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 411,00 835 411,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 114 000,00 1 074 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 1 009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92

1   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1 168 800,00 1 128 800,00 65 000,00 0,00 65 000,00 1 063 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 964 500,00 924 500,00 65 000,00 0,00 65 000,00 859 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 019 300,00 979 300,00 65 000,00 0,00 65 000,00 914 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 859 500,00 859 500,00 0,00 0,00 0,00 859 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 914 300,00 914 300,00 0,00 0,00 0,00 914 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 518 100,00 18 105 720,00 15 013 955,00 7 471 197,00 7 542 758,00 1 043 065,00 940 151,00 938 549,00 0,00 170 000,00 6 412 380,00 6 412 380,00 1 277 277,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -843 750,00 -73 750,00 -43 750,00 0,00 -43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -770 000,00 -770 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 734 231,00 234 231,00 179 431,00 37 500,00 141 931,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 24 408 581,00 18 266 201,00 15 149 636,00 7 508 697,00 7 640 939,00 1 097 865,00 940 151,00 938 549,00 0,00 140 000,00 6 142 380,00 6 142 380,00 1 277 277,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 25 866,00 25 866,00 25 866,00 14 118,00 11 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

1   Ochrona zdrowia 
po zmianach 25 916,00 25 916,00 25 916,00 14 118,00 11 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 866,00 25 866,00 25 866,00 14 118,00 11 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 25 916,00 25 916,00 25 916,00 14 118,00 11 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 748,00 11 748,00 11 748,00 0,00 11 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51954287-40CD-4484-A734-96B94269C19D. Podpisany Strona 4



po zmianach 11 798,00 11 798,00 11 798,00 0,00 11 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 719 918,03 3 719 918,03 464 712,03 153 867,00 310 845,03 0,00 3 255 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 719 968,03 3 719 968,03 464 762,03 153 867,00 310 895,03 0,00 3 255 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51954287-40CD-4484-A734-96B94269C19D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/204/2021 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 ROKU 

z tego źródła finansowania 

L
p Dział Rozdział § okres 

realizacji 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2021 

dochody 
własne jst 

środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 
w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program  

1 010 01010  6050 2020 - 
2021 Modernizacja SUW Masiewo 69 000 69 000 69 000   UG   Narewka 

2 010 01010 6050 2021 Modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Narewce 20 000 20 000 20 000   UG   Narewka 

3 010 01010 6050 2021 

Modernizacja sieci 
wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej Siemianówka, 
Nowa Łuka, Leśna 

40 000 40 000 40 000   UG   Narewka 

4 600 60016 6050 2019  - 
2020 

Budowa ciągu pieszego w 
Narewce na odcinku od drogi 
wojewódzkiej 687 do osiedla 
mieszkaniowego 

283 615 276 610 276 610   UG   Narewka 

5 600 60016 6050 2020-2021 Przebudowa drogi gminnej 
Eliaszuki – Lewkowo Nowe 75 500 75 500 75 500   UG   Narewka 

6 600 60016 6050 2020-2021 

Rozbudowa drogi gminnej 
107102B Tarnopol-Nowa 
Łuka na odcinku do drogi 
wojewódzkiej nr 687 

1 220 484 1 165 782 1 165 782   UG   Narewka 

7 600 60016 6050 2021 
Budowa drogi gminnej 
Stoczek – dokumentacja 
projektowa 

10 000 10 000 10 000   UG   Narewka 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51954287-40CD-4484-A734-96B94269C19D. Podpisany Strona 1



8 600 60016 6050 2021 Wykonanie projektów dróg 
gminnych 50 000 50 000 50 000   UG   Narewka 

9 600 60017 6050 2021 

Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w obrębie 
Siemianówka 

1 473 482 1 419 000 1 134 000 285 000  UG   Narewka 

10 630 63095 
6057, 
6059, 
6050 

2020-2021 

Ochrona bioróżnorodności 
poprzez małą infrastrukturę 
turystyczną na terenie Gminy 
Narewka 

320 887 312 277 58 287  253 990 UG   Narewka 

11 700 70005 6050 2021 Uzbrojenie terenu w obrębie 
Łuka 20 000 20 000 20 000   UG   Narewka 

12 700 70005 6050 2021 Rekultywacja terenu 
Olchówka 50 000 50 000 50 000   UG   Narewka 

13 750 75023 6050 2019-2021 Rozbudowa budynku biura 
Urzędu Gminy i GOPS 44 000 44 000 44 000   UG   Narewka 

14 851 85154 6050 2021 Budowa placów zabaw przy 
świetlicach 29 725 29 725 29 725   UG Narewka 

15 900 90015 6050 2020-2021 Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w Gminie Narewka 206 446 200 000 200 000   UG   Narewka 

16 900 90095 6050 2021 Rewitalizacja Lewkowo Stare 30 000 30 000 30 000   UG   Narewka 

17 900 90095 6050 2021 Zakup osprzętu do pojazdów 
gospodarki komunalnej 265 411 265 411 265 411   UG   Narewka 

18 900 90095 6050 2020-2021 
Budowa budynku 
gospodarczego gospodarki 
komunalnej 

390 142 380 000 380 000   UG   Narewka 

19 900 90095 6050 2021 Zakup pojazdów do 
gospodarki komunalnej 160 000 160 000 160 000   UG Narewka 

20 921 92109 6050 2020-2021 Budowa ogrodzeń przy 
świetlicach wiejskich 76 337 40 000 40 000   UG   Narewka 

21 926 92601 6050 2021 Odnowienie nawierzchni 
boisk sportowych 310 075 310 075 310 075   UG   Narewka 

22 926 92601 6050 2021 Zakup sprzętu do utrzymania 
stadionu i ORLIKa 30 000 30 000 30 000   UG   Narewka 

23 926 92601 6050 2021-2022 Rewitalizacja Narewki 
poprzez utworzenie Centrum 2 146 468 10 000 10 000   UG   Narewka 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51954287-40CD-4484-A734-96B94269C19D. Podpisany Strona 2



Sportu i Edukacji 

     Ogółem 7 042 572 5 007 380 4 468 390 285 000 253 990  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51954287-40CD-4484-A734-96B94269C19D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/204/2021 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2021 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 448 256 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 272 737 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 1 175 519 

Rozchody ogółem:  775 504 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 775 504 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51954287-40CD-4484-A734-96B94269C19D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/204/2021 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2021 ROKU 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

L
p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotow

a 

1 Gminny Ośrodek Kultury w Narewce - 914 300  

2 Samorządowa Biblioteka Publiczna w 
Narewce - 148 000  

3 
Powiat Hajnowski – opracowanie 
dokumentacji na rozbudowę drogi 
Narewka-stacja paliw 

35 000   

2 000   
4 Policja – fundusz wsparcia 

10 000   

14 000   
5 Powiatowa Straż Pożarna – fundusz 

wsparcia 
150 000   

6 Województwo Podlaskie – remont 
chodnika 100 000   

 razem: 311 000 1 062 300 0,00 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L
p Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotow

a 

1 zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 20 000   

2 
montaż indywidualnych instalacji 
fotowoltaicznych przez mieszkańców 
gminy 

975 000   

3 partycypacja w kosztach organizacji 
Hajnowskich Dni Muzyki Cerkiewnej 1 500   

4 Ochotnicza Straż Pożarna w Siemianówce 13 000   

5 Ochotnicza Straż Pożarna w Narewce 1 065   

 razem: 1 010 565   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51954287-40CD-4484-A734-96B94269C19D. Podpisany Strona 1



Dotacja dla Powiatu Hajnowskiego, montaż indywidualnych instalacji fotowoltaicznych oraz fundusz 
wsparcia w kwocie 160 000,- zł stanowią wydatek inwestycyjny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51954287-40CD-4484-A734-96B94269C19D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/204/2021 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych z tytułu: 

- wpływów za sprzedaż wody i odprowadzanie ścieków o kwotę  85 000,- zł 

- wpływów z najmu i dzierżawy o kwotę 56 000,- zł 

- wpływów z podatku od spadków i darowizn od osób fizycznych o kwotę 20 000,- zł 

- wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych osób fizycznych o kwotę 40 000,- zł 

- udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych o kwotę 13 000,- zł 

- zwrot z PUP za osoby zatrudnione w ramach prac interwencyjnych w Szkole Podstawowej w Narewce 
o kwotę 12 600,- zł 

- środki Funduszu Pracy na dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników o kwotę  8 081,- 
zł 

- środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 50,- zł (zadania zlecone). 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych z tytułu wsparcia finansowego w ramach Rządowego 
programu na lata 2020-2024 Aktywna tablica o kwotę  35 000,- zł. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych: 

- spłatę odsetek od kredytów i pożyczek o kwotę 30 000,- zł, 

- zakup pomocy dydaktycznych w Szkole Podstawowej w Narewce o kwotę 43 750,- zł 

- realizację zadań inwestycyjnych: 

·Budowa podziemnej przepompowni wody Stoczek o kwotę 150 000,- zł 

·Budowa drogi gminnej Stoczek – dokumentacja projektowa o kwotę 10 000,- zł 

·Przebudowa drogi gminnej od drogi wojewódzkiej nr 688 do Stacji PKP w Siemianówce – projekt o kwotę 
30 000,- zł 

·Uzbrojenie terenu w obrębie Łuka o kwotę 280 000,- zł 

·Budowa boksów garażowych o kwotę 300 000,- zł. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych na: 

- zakup materiałów i energii w hydroforniach o kwotę 50 000,- zł 

- wynagrodzenia osobowe, zakup energii i wymiana okien i rynien w Szkole Podstawowej w Narewce 
o kwotę 56 350,- zł 

- dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych o kwotę 8 081,- zł 

- zakup energii i materiałów w rozdziale 90015 oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 30 000,- zł 

- zakup materiałów, energii i badanie ścieków oczyszczalni o kwotę 35 000,- zł 

- dotacja podmiotowa dla GOK w Narewce o kwotę 54 800,- zł 

- koszty transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2 o kwotę 50,- zł (zadania zlecone) 

- zadanie inwestycyjne: 

·Modernizacja oczyszczalni ścieków w Narewce o kwotę 20 000,- zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51954287-40CD-4484-A734-96B94269C19D. Podpisany Strona 1



·Modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej Siemianówka, Nowa Łuka, Leśna o kwotę 
10 000,- zł 

·Budowa budynku gospodarczego gospodarki komunalnej o kwotę 150 000,- zł 

·Zakup osprzętu do pojazdów gospodarki komunalnej o kwotę 160 000,- zł 

·Zakup pojazdów do gospodarki komunalnej o kwotę 160 000,- zł. 

Zmniejsza się plan przychodów z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 309 200,- zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51954287-40CD-4484-A734-96B94269C19D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 6 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (5)
	Paragraf 7 Tiret 2 (6)

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Tiret - (1)
	Zalacznik 6 Tiret - (2)
	Zalacznik 6 Tiret - (3)
	Zalacznik 6 Tiret - (4)
	Zalacznik 6 Tiret - (5)
	Zalacznik 6 Tiret - (6)
	Zalacznik 6 Tiret - (7)
	Zalacznik 6 Tiret - (8)
	Zalacznik 6 Tiret - (9)
	Zalacznik 6 Tiret - (10)
	Zalacznik 6 Tiret - (11)
	Zalacznik 6 Tiret - (12)
	Zalacznik 6 Tiret - (13)
	Zalacznik 6 Tiret - (14)
	Zalacznik 6 Tiret - (15)
	Zalacznik 6 Tiret - (16)
	Zalacznik 6 Tiret - (17)
	Zalacznik 6 Tiret - (18)
	Zalacznik 6 Tiret - (19)


